Akumulatorski alati za zanat i industriju
Stezni merač
EXPERT EXMC600-17
Napredna amper klešta za merenja AC/DC struje do 600 A,
temperature i mikroampera
Najvažniji podaci
Broj porudžbine 0 601 077 500
Tehnički podaci
Dodatni podaci
AC napon 600 V
Rezolucija AC napona 0,1 V
AC struja 600 A
Rezolucija AC struje 0.1 A
DC napon 600 V
Rezolucija DC napona 0,1 V
DC struja 600 A
Rezolucija DC struje 0,1
DC µA struja 600 µA
Početna struja (A) 600 A
Otpor 60 MΩ
Kapacitivnost 6000 µF
Kontinuitet da
Temperatura min. -40 °C / -40 °F
Temperatura maks. ~400 °C /~752 °F
IP-zaštita IP54
Stvarna RMS da
Bezbednosna klasa CAT III 600 V / CAT
IV 300 V
Tip displeja LCD sa inverznim
prikazom
Beskontaktni napon (NCV) da
Baterijska lampa da
Zvučne povratne informacije da
Opseg merenja za frekvenciju 10 kHz AC V / 1 kHz
AC A
Opseg kontinuiteta 600 Ω
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Priključivi interfejs K-Type: Meri temperaturu od –40 do +
400 °C
■ Svestrana funkcionalnost: Meri AC/DC struju, udarnu
struju, frekvenciju, napon, kapacitivnost i još puno toga
■ Kompaktna konstrukcija: Jednostavno rukovanje jednom
rukom i magnetna vešalica MH 1 Professional
■ Spreman za posao: Integrisani beskontaktni tester napona
i baterijska lampa za uslove slabog osvetljenja
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      2  2